一般財団法人 愛媛陸上競技協会 会長 池本 俊英 公印略

種目別記録会の開催について

標記競技会を下記の要項により開催いたしますので、貴所属選手の参加につきまして御高配下さいますようお願い申し上げます。

種目別記録会要項

- 1 主 催 一般財団法人 愛媛陸上競技協会
- 2 主 管 今治市陸上競技協会
- 3 期 日 第1回 2025年 4月 5日(土)10:00 競技開始 第2回 5月17日(土)10:00 競技開始 第3回 6月28日(土)10:00 競技開始 第4回 9月 6日(土)10:00 競技開始 第5回 11月 8日(土)10:00 競技開始 第6回 2026年 3月21日(土)10:00 競技開始
- 4 場 所 今治市桜井スポーツランド陸上競技場
- 5 競技種目 第1回 2025年 4月 5日(土) 跳躍(棒高跳は実施しない)・投てき 第2回 5月17日(土) 跳躍(棒高跳は実施しない)・投てき 第3回 6月28日(土) 跳躍(棒高跳は実施しない)・投てき 第4回 9月 6日(土) 跳躍(棒高跳は実施しない)・投てき 第5回 11月 8日(土) 跳躍(棒高跳は実施しない)・投てき 第6回 2026年 3月21日(土) 跳躍(棒高跳は実施しない)・投てき
- 6 参加資格 (1) 2025年度愛媛陸上競技協会登録競技者であること。
 - (2) 県外選手については所属都道府県登録者であること。
- 7 競技規則 2025年度日本陸上競技連盟競技規則による。
- 8 参加料 (1) 一般 1種目 1,200円
 - (2) 高校 1種目 1,000円
 - (3)中学 1種目 500円
 - (4) 他県登録者:県内登録者と同額
 - (5) 当日大会受付にて納入して下さい。 (郵便振替、現金書留は不可)

- 9 申込方法 (1)参加者は当日、会場で受付申込みをすること。
 - (2) 受付申込み時間: 8時30分~9時00分
 - (3) 問い合わせ先

今治市陸上競技協会 長野 達也 TEL 090-1571-8335 メール tn960225tf980911@gmail.com

- 10 その他 (1) 規格外シューズを着用して競技会に参加することができません。
 - ※詳しくは、愛媛陸協HP TOPページの「長期掲載資料(重要資料)」を確認してください。
 - (2) 砲丸、円盤、ハンマー、やりは、持参すること。
 - (3)会場(桜井スポーツランド)への来場は、8時30分以降にして下さい。